11° CAMPIONATO PROVINCIALE CSI
4° “TORNEO BABIES E SUPERBABIES

Risultati babies
Pinotti — Agazzi
Brugali A — Colleoni G
Colleoni G — Pinotti
Brugali A — Agazzi
Brugali A — Pinotti
Colleoni G - Agazzi
Capelli — Conti
Fabbri G — Somboli
Conti — Somboli
Fabbri G — Capelli
Fabbri G — ContiE
Capelli — Somboli

Quarti di finale
Fabbri G — Colleoni G
Capelli C — Brugali A
Fabbri M — Pelliccioni
Civiello — Gritti

Semifinali
Fabbri M — Capelli
Civiello — Fabbri G

Finale
Fabbri M — Civiello

Risultati super babies
Brugali G — Tosetti A
Campa — Brugali G
Campa — Tosetti A
Brugali G — Tosetti A
Campa — Brugali G

Semifinali
Campa bye
Brugali G — Tosetti F

Finale
Brugali G — Campa

14/4
14/12
14/3
14/1
14/12

14/8

20/18

14/3
14/12
14/4
14/9
14/8
14/7
14/7
14/9
14/10
14/6
14/1
14/11

14/12
15/13
14/7
14/3

14/4
14/11

20/12

Fabbri M - Appiani
Gritti — Defendi
Fabbri M — Defendi
Gritti - Appiani
Fabbri M - Gritti
Defendi — Appiani
Ubbiali — Civiello
Pelliccioni — Gilli
Civiello — Pellicioni
Civiello — Gillii
Pellicioni — Ubiali

Campa — Tosetti A
Tosetti F — Angidi
Tosetti F— Angidi

Angidi — Tosetti A

14/9
14/9
14/13
14/7

14/5
14/12
14/7
14/5
14/6
14/13
14/11
14/10
14/8
14/11
14/11



COMMENTO
Di scena solo 1 babies e superbabies. Partite avvincenti, miglioramenti tecnici.
Vincono anche oggi nei piu grandi Fabbri Matteo e nei piu piccoli Brugali Giorgia.

dopo 4 Conti 5 Chiapparini 1
Classifica prove Gritti 5 Zanotti 1

Punteggio | Colleoni L 4 Dalmaggioni 1
| Partecipanti: | totale Pelliccioni 4 Taietti A 1
Fabbri M 20 Fabbri G 4 Chiran E 1
Brugali G 20 Pagani 3 Taietti E 1
Campa 19 9 -
Civiello 15 CoIIeo.m S 3 Anton 1
Somboli 13 M.o.relll A 3 V.alentini. 1
Pinotti 11 Gilli 3 Signorelli 1
Kraciun 10 Brugali A 3 Ranghetti 1
Zaccaria 10 Maffioletti 2 Bertoglio 1
Morelli G 10 Zanella 2 Conti 1
Angidi 9 Edalini 2 Poretti 1
Tosetti F 9 Lena Andrea 2 Uslenghi 1
Tosetti A 7 Ubbiali 2 Lena Arianna 1
Capelli 7 Tengattini 1 Visigalli 1
Ene P 6 Cuttini 1 Colombo 1
Peruta 6 Venturini 1 Defendi 1
Appiani 6 lovino 1 Agazzi 1
Colleoni Gaia 6




