

# 11° CAMPIONATO PROVINCIALE CSI

## 4° “TORNEO BABIES E SUPERBABIES”

### **Risultati babies**

Pinotti – Agazzi	14/3	Fabbri M - Appiani	14/5
Brugali A – Colleoni G	14/12	Gritti – Defendi	14/12
Colleoni G – Pinotti	14/4	Fabbri M – Defendi	14/7
Brugali A – Agazzi	14/9	Gritti - Appiani	14/5
Brugali A – Pinotti	14/8	Fabbri M - Gritti	14/6
Colleoni G - Agazzi	14/7	Defendi – Appiani	14/13
Capelli – Conti	14/7	Ubbiali – Civiello	14/11
Fabbri G – Somboli	14/9	Pelliccioni – Gilli	14/10
Conti – Somboli	14/10	Civiello – Pellicioni	14/8
Fabbri G – Capelli	14/6	Civiello – Gillii	14/11
Fabbri G – ContiE	14/1	Pellicioni – Ubiali	14/11
Capelli – Somboli	14/11		

### **Quarti di finale**

Fabbri G – Colleoni G	14/12
Capelli C – Brugali A	15/13
Fabbri M – Pelliccioni	14/7
Civiello – Gritti	14/3

### **Semifinali**

Fabbri M – Capelli	14/4
Civiello – Fabbri G	14/11

### **Finale**

Fabbri M – Civiello	20/12
---------------------	-------

### **Risultati super babies**

Brugali G – Tosetti A	14/4	Campa – Tosetti A	14/9
Campa – Brugali G	14/12	Tosetti F – Angidi	14/9
Campa – Tosetti A	14/3	Tosetti F – Angidi	14/13
Brugali G – Tosetti A	14/1	Angidi – Tosetti A	14/7
Campa – Brugali G	14/12		

### **Semifinali**

Campa bye	
Brugali G – Tosetti F	14/8

### **Finale**

Brugali G – Campa	20/18
-------------------	-------

## COMMENTO

Di scena solo i babies e superbabies. Partite avvincenti, miglioramenti tecnici. Vincono anche oggi nei più grandi Fabbri Matteo e nei più piccoli Brugali Giorgia.

<b>Classifica</b>	dopo 4 prove
<b>Partecipanti:</b>	<b>Punteggio totale</b>
Fabbri M	20
Brugali G	20
Campa	19
Civiello	15
Somboli	13
Pinotti	11
Kraciun	10
Zaccaria	10
Morelli G	10
Angidi	9
Tosetti F	9
Tosetti A	7
Capelli	7
Ene P	6
Peruta	6
Appiani	6
Colleoni Gaia	6

Conti	5
Gritti	5
Colleoni L	4
Pelliccioni	4
Fabbri G	4
Pagani	3
Colleoni S	3
Morelli A	3
Gilli	3
Brugali A	3
Maffioletti	2
Zanella	2
Edalini	2
Lena Andrea	2
Ubbiali	2
Tengattini	1
Cuttini	1
Venturini	1
Iovino	1

Chiapparini	1
Zanotti	1
Dalmaggioni	1
Taietti A	1
Chiran E	1
Taietti E	1
Anton	1
Valentini	1
Signorelli	1
Ranghetti	1
Bertoglio	1
Conti	1
Poretti	1
Uslenghi	1
Lena Arianna	1
Visigalli	1
Colombo	1
Defendi	1
Agazzi	1